Татарстан Республикасы

Кайбыч районы

ИСКЕ ТЭРБИТ Авыл җирлеге башкарма

комитеты
	[image: image1.png]

	Республика Татарстан

Кайбицкий район
ИСПолнительный комитет СТАРОТЯБЕРДинского сельского поселения

	Адрес: 422327, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы,Иске Тэрбит авылы.,
 Советская   ур.27, телефон 36-2-08

	Адрес: 422337, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, с. Старое Тябердино,
ул.Советская д.27, телефон 36-2-08

	ИНН 1621003119,ОГРН 1061673006295

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КАРАР

  «25» марта 2013 г.                                                                   № 1
Об утверждении Положения о порядке

формирования и ведения Реестра

государственных и муниципальных услуг

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.09.2010 № 729 «О государственной информационной системе "Реестр государственных и муниципальных услуг», распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.05.2011 № 733-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования и ведения Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполкомом Старотябердинского сельского поселения   Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель исполкома Старотябердинского

сельского поселения :                                                          Тимофеев В.Г.